gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj)

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50110000‐9 “Shërbime për
riparimin dhe mirëmbajtjen e automjeteve dhe pajisjeve të lidhura”.

6. Fondi limit /vlera e pritshme e kontratës: 1 217 200 (një milion e dyqind e shtatëmbëdhjetë
mijë e dyqind) Lekë pa TVSH.

Objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi të së cilëve
është 909 633 lekë pa TVSH.

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12
(dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër.